Rosarome
Baitenhauser Str. 20

rosarome D88718 Daisendortf

ingredients www.rosarome.de

Produktspezifikation / Analysenzertifikat

12.06.2024

Hamamelis Hydrolat (Hamamelisdestillat)
Artikelnummer: AW100

Spezifikation / Analysenzertifikat

Handelsname: Hamamelis Destillat

Uberarbeitet am: 31.01.2024 Druckdatum:31.01.2024
Version: 1 Seite: 1
Hersteller/Lieferant: Rosarome

Email: info@rosarome.de

Produkt

Artikelbezeichnung: Hamamelis Destillat

Artikelnummer: AW100

Herstellung: Destillat aus getrockneten Hamamelisblattern
Ursprungsland: Frankreich

Zolltarifnummer: 13021970

Eigenschaften

Farbe: farblos bis gelblich

Geruch: charakteristisch

Konsistenz: klar, flussig

Relative Dichte (20°C): 0,972 -0,976

Brechungsindex (20°C): 1,343 - 1,345

Flammpunkt: 42°C

Wasserloslich: ja

Mikrobiologie

Staphylococcus aureus in0,1g

Pseudomonas aeruginosa in0,1g

Gesamtkeimzahl (KBE/g) <100

Hefe und Schimmel (KBE/g) <10

Candida albicans in0,19g

E. coli in0,1g

voc

VOC Gehalt F5,8400%

Sensorische und/oder farbliche Abweichungen sind in bestimmten Umfang méglich und bedeuten keine Qualité'tsminderung.
Bestétigungen

GMO

GMO enthalten geméan Verordnung (EG) 1829/2003 und
gekennzeichnet geman Verordnung (EG) 1830/2003: Nein
BSE/TSE

BSE/TSE enthalten Nein
lonisierende Strahlung

Behandlung mitionisierender Strahlung Nein
Tierversuche

Wurden Tierversuche durchgefihrt Nein
(Fa. Rosarome)

Nanotechnologie

Herstellung mit Nanotechnologie Nein

Vegan

Enthélt keine Inhalts- und Hilfsstoffe tierischen Ursprungs Ja

HALAL

Halal zertifiziert Es liegen keine Informationen vor.
Kosher

Kosher zertifiziert Es liegen keine Informationen vor.
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CMR

Entsprechen CLP Regulation (EC) 1272/2008 Nein

Pestizide

Entsprechend Regulation (EC) 396/2005 Ja

Kosmetik

Entspricht der Regulation (EC) 1229/2009 Ja

Naturkosmetik

Entspricht der ISO 9235 Ja

INCI

INCI - Bezeichnung CAS - Nr. EINECS FDA
HAMAMELIS VIRGINIANA LEAF WATER 84696-19-5 283-637-9 A (>50%)
ALCOHOL 64-17-5 200-578-6 C(10-25%)

*Kreuzallergenitat ist nicht auszuschlieBen

kénnen gegen

uns daraus nicht hergeleitet werden.
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